
ZARZĄDZENIE NR  103/2008 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 
z dnia 28 października 2008 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2008 rok 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy            z dnia 30 czerwca 2005 o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) i § 13 Uchwały Nr  XVII/117/2007 Rady Miejskiej w 

Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na 2008 

rok oraz: 

- decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 233/2008 z dnia 17 października 2008 r. w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu 

wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania: (FIN.I. – 301/3011/852/222/08) – 7 500 zł., 

 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  

 
Dokonuje się zmian w budżecie miasta i gminy zgodnie z załącznikami: 

Załącznik Nr 1 (DOCHODY) zwiększa się o kwotę                  7 500 zł. 

Dochody po zmianach wynoszą:                                16 033 444 zł. 

Załącznik Nr 2 (WYDATKI) zwiększa się o kwotę                 7 500 zł. 
Wydatki po zmianach wynoszą:           18 494 583 zł. 

 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2008 rok polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy 

poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 

 

DO ZARZĄDZENIA NR 103/2008 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 
 

 

 

DOCHODY 
 

 

A. tytuły zwiększające dochody 

 

1. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
          rozdz. 85295 Pozostała działalność 
                   § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin (związkom gmin)           + 7 500 zł. 

razem A:           + 7 500 zł. 

 
    

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 2 

 

DO ZARZĄDZENIA NR 103/2008 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 
 

 

 

WYDATKI 
 

 

A. tytuły zwiększające wydatki 

 

 

1. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
         rozdz. 85295 Pozostała działalność 

       § 3110 świadczenia społeczne              + 7 500 zł. 

razem A:           + 7 500 zł. 

 
    

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 3 

 

DO ZARZĄDZENIA NR 103/2008 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

 

 

Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji 

budżetowej. 

 

1. w DZIALE 700 Gospodarka mieszkaniowa 
      w rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

      z § 4270 zakup usług remontowych                              - 5 000 zł. 

    do § 4300 zakup usług pozostałych        + 5 000 zł. 

 

2. w DZIALE 750 Administracja publiczna 
      w rozdz. 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

      z § 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych   - 500 zł. 

   do § 3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń         + 500 zł. 

     z § 4270 zakup usług remontowych                    - 5 000 zł. 

   do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia                + 2 500 zł. 

 i do § 4300 zakup usług pozostałych                   + 2 500 zł. 

     z § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

  służby cywilnej           - 1 500 zł. 

   do § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

  i licencji          + 1 500 zł. 

 

3. w DZIALE 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
     w rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

               z  § 4270 zakup usług remontowych                   - 1 000 zł. 

             do § 4300 zakup usług pozostałych                   + 1 000 zł. 

 

4. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
      z rozdz. 80101 Szkoły podstawowe (PSP Nowe Miasto) 

     z § 4270 zakup usług remontowych                             - 28 000 zł. 

    do rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 

   do § 4270 zakup usług remontowych                                          + 28 000 zł. 

 

5. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
     w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe (PSP Nowe Miasto) 

    z § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

   służby cywilnej             - 800 zł. 

  do § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

   i licencji    + 800 zł. 

 

6. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
     w rozdz. 80148 Stołówki szkolne (PSP Nowe Miasto) 

         z § 4270 zakup usług remontowych         - 2 000 zł. 

             do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia        + 2 000 zł 

 

7. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
     w rozdz. 80110 Gimnazja 

         z § 4260 zakup energii                                 - 4 000 zł. 



             do § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek     + 4 000 zł. 

               z § 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

   komórkowej       - 300 zł. 

  i z § 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

   stacjonarnej       - 450 zł. 

  do § 4410 podróże służbowe krajowe    + 750 zł. 

   z § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

   służby cywilnej      - 500 zł. 

 do § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

   i licencji      + 500 zł. 

 

8. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
      z rozdz. 80148 Stołówki szkolne (Publ. Gimnazjum) 

         z § 4270 zakup usług remontowych          - 6 000 zł. 

    do rozdz. 80110 Gimnazja 

             do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia        + 6 000 zł. 

 

9. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
      z rozdz. 85295 Pozostała działalność 
     z § 3110 świadczenia społeczne          - 9 000 zł. 

   do rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

   emerytalne i rentowe 

            do § 3110 świadczenia społeczne        +  9 000 zł. 

 

10. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
       w rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej (zad. własne) 

       z § 4300 zakup usług pozostałych     - 200 zł 

    do § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

   i licencji       + 200 zł. 

       z § 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

   stacjonarnej        - 185 zł. 

    do § 3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  + 185 zł. 

      z § 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

   i urządzeń kserograficznych      - 90 zł. 

    do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia     + 90 zł. 

 

11. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
       w rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego (zad. zlec.) 

       z § 4300 zakup usług pozostałych              - 1 600 zł. 

    do § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

   i licencji              + 1 600 zł. 

 

 
            

           

 

 

 

 


